

Cuenta de pérdidas y ganancias

Fecha: 22/05/2024

COPLEFC
C/ PROVENÇA 500 P 4
08025 BARCELONA
Tel.: 93 455 56 07 Fax :

Diario: Todos

01/01/2023 a 31/12/2023

Titulo	Saldo	%
A) OPERACIONES CONTINUADAS		
1. Importe neto de la cifra de negocios.	754.926,58	100,00
a) Ventas.	754.926,58	100,00
702, VENTAS DE PRODUCTOS SEMITERMINADOS	740.970,08	98,15
703, VENTAS DE SUBPRODUCTOS Y RESIDUOS	10.685,00	1,42
704, VENTAS DE ENVASES Y EMBALAJES	2.275,00	0,30
709, "RAPPELS" SOBRE VENTAS	996,50	0,13
b) Prestaciones de servicios.	0,00	0,00
2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de	0,00	0,00
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo.	0,00	0,00
4. Aprovisionamientos.	0,00	0,00
a) Consumo de mercaderías.	0,00	0,00
b) Consumo de materias primas y otras materias consumibles.	0,00	0,00
c) Trabajos realizados por otras empresas.	0,00	0,00
d) Deterioro de mercaderías, materias primas y otros aprovisionamientos.	0,00	0,00
5. Otros ingresos de explotación.	34.467,16	4,57
a) Ingresos accesorios y otros de gestión corriente.	30.181,66	4,00
759, INGRESOS POR SERVICIOS DIVERSOS	30.181,66	4,00
b) Subvenciones de explotación incorporadas al resultado del ejercicio.	4.285,50	0,57
740, SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS A LA EXPLOTACIÓN	4.285,50	0,57
6. Gastos de personal.	-323.720,10	42,88
a) Sueldos, salarios y asimilados.	-247.399,54	32,77
640, SUELDOS Y SALARIOS	-247.399,54	32,77
b) Cargas sociales.	-76.320,56	10,11
642, SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA	-76.320,56	10,11
c) Provisiones.	0,00	0,00
7. Otros gastos de explotación.	-466.105,16	61,74
a) Servicios exteriores.	-270.149,52	35,78
621, ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-7.119,44	0,94
622, REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-960,69	0,13
623, SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES	-134.702,96	17,84
625, PRIMAS DE SEGUROS	-24.115,02	3,19
626, SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	-3.064,28	0,41
627, PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PÚBLICAS	-11.863,00	1,57
628, SUMINISTROS	-7.898,57	1,05
629, OTROS SERVICIOS	-80.425,56	10,65
b) Tributos.	-42.325,04	5,61
631, OTROS TRIBUTOS	-1.710,42	0,23
634, AJUSTES NEGATIVOS EN LA IMPOSICIÓN INDIRECTA	-40.614,62	5,38
c) Pérdidas, deterioro y variación de provisiones por operaciones	-6.441,88	0,85
650, PÉRDIDAS DE CRÉDITOS COMERCIALES INCOBRABLES	-6.441,88	0,85
d) Otros gastos de gestión corriente	-147.188,72	19,50

Cuenta de pérdidas y ganancias

Fecha: 22/05/2024

COPLEFC

C/ PROVENÇA 500 P 4

08025 BARCELONA

Tel.: 93 455 56 07

Fax :

Diario: Todos

01/01/2023 a 31/12/2023

Titulo	Saldo	%
651, RESULTADOS DE OPERACIONES EN COMÚN	-47.085,57	6,24
654, BORSA ESTUDIS	-7.660,74	1,01
659, OTRAS PÉRDIDAS EN GESTIÓN CORRIENTE	-92.442,41	12,25
8. Amortización del inmovilizado.	-6.251,47	0,83
680, AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO INTANGIBLE	-552,64	0,07
681, AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL	-1.763,27	0,23
682, AMORTIZACIÓN DE LAS INVERSIONES INMOBILIARIAS	-3.935,56	0,52
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras.	0,00	0,00
10. Excesos de provisiones.	0,00	0,00
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado.	0,00	0,00
a) Deterioros y pérdidas.	0,00	0,00
b) Resultados por enajenaciones y otras.	0,00	0,00
Diferencia negativa de combinaciones de negocio	0,00	0,00
Otros resultados	0,00	0,00
678, GASTOS EXCEPCIONALES	0,00	0,00
778, INGRESOS EXCEPCIONALES	0,00	0,00
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3-4+5-6-7-8+9+10+11+12+13)	-6.682,99	-0,89
14. Ingresos financieros.	2.668,09	0,35
a) De participaciones en instrumentos de patrimonio.	0,00	0,00
a 1) En empresas del grupo y asociadas.	0,00	0,00
a 2) En terceros.	0,00	0,00
b) De valores negociables y de créditos del activo inmovilizado.	2.668,09	0,35
b 1) De empresas del grupo y asociadas.	0,00	0,00
b 2) De terceros.	2.668,09	0,35
769, OTROS INGRESOS FINANCIEROS	2.668,09	0,35
c) Imputación de subvenciones, donaciones y legados de carácter financiero	0,00	0,00
15. Gastos financieros	-1.132,69	0,15
a) Por deudas con empresas del grupo y asociadas.	0,00	0,00
b) Por deudas con terceros.	-1.132,69	0,15
669, OTROS GASTOS FINANCIEROS	-1.132,69	0,15
c) Por actualización de provisiones.	0,00	0,00
16. Variación de valor razonable en instrumentos financieros.	0,00	0,00
a) Cartera de negociación y otros.	0,00	0,00
b) Imputación al resultado por activos financieros disponibles para la venta	0,00	0,00
17. Diferencias de cambio.	0,00	0,00
18. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos	0,00	0,00
a) Deterioros y pérdidas.	0,00	0,00
b) Resultados por enajenaciones y otras.	0,00	0,00
19. Otros ingresos y gastos de carácter financiero	0,00	0,00
a) Incorporación al activo de gastos financieros	0,00	0,00
b) Ingresos financieros derivados de convenios de acreedores.	0,00	0,00
c) Resto de ingresos y gastos.	0,00	0,00
A.2) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18+19)	1.535,40	0,20
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)	-5.147,59	-0,68

Cuenta de pérdidas y ganancias

Fecha: 22/05/2024

COPLEFC
C/ PROVENÇA 500 P 4
08025 BARCELONA

Tel.: 93 455 56 07 Fax :

Diario: Todos

01/01/2023 a 31/12/2023

Titulo	Saldo	%
20. Impuestos sobre beneficios.	-863,82	0,11
630, IMPUESTOS SOBRE BENEFICIOS	-863,82	0,11
A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES	-6.011,41	-0,80
B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS		
21. Resultado del ejercicio procedentes de operaciones	0,00	0,00
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4+21)	-6.011,41	-0,80